Rev. 1.0
07/21/2021
SSDC-A
步进伺服系统
硬件手册
SSDC06-A-H   SSDC10-A-H
上海安浦鸣志自动化设备有限公司
2Rev. 1.0

SSDC-A-H 硬件手册
 400-820-9661
6.6  电机型号命名规则
结构尺寸
11,17,23,24,34
机型配置
A=出轴尺寸
    11:φ5
17:φ6
23:φ8
24:φ10
34:φ14
B=出轴尺寸
17:φ5
23:φ6.35
24:φ8
电机大小
1 = 长度1
2 = 长度2
3 = 长度3
4 = 长度4
5 = 长度5
步进伺服
SS、RS
编码器
G=5000线
M=1024线
D=直流输入
AM17 SS  3  D G  A-N
*与SSDC驱动器配套的AM17/23/24/34SS电机有-N尾缀
 与SSDC驱动器配套的AM11/17/23/24/34RS电机没有-N尾缀
6.7  驱动器型号命名规则
系列名称
分体式直流步进伺服
输出电流
06 = 6A
10 = 10A
通讯方式
A = RS-232
连接器类型
H = 直插式连接器型
SSDC 06 - A - H - **
40Rev. 1.0
07/21/2021
SSDC-A-H 硬件手册
 400-820-9661
7  配件(需另购)
7.1  标准配件(已包含在包装内)
型号 数量 类别 制造商 描述
2101-150 1 线束 / 1.5m RS232通讯线
39-01-3048 1 连接器 Molex 电机连接器 塑壳（J2）
501646-1600 1 连接器 Molex 编码器连接器 塑壳（J3）
39-00-0038 5 端子 Molex 电机连接器 插针
501648-1000 52 端子 Molex 编码器和I/O连接器 插针
7.2  可选配件(需另购)
型号 类别 描述
RC880 再生放电钳 再生放电钳
MS-USB-RS232-01 USB转换器 USB-RS232转换器
2109-口口口-口口口 线束 电机延长线（用于AM11RS电机）
2103-口口口-口口口 线束 电机延长线（用于AM17/23/24/34SS-N、AM17/23/24/34RS电机）
2118-口口口-口口口 线束 编码器延长线（用于AM11RS电机）
2117-口口口-口口口 线束 编码器延长线（用于AM17/23/24/34SS-N电机）
2116-口口口-口口口 线束 编码器延长线（用于AM17/23/24/34RS电机）
41 Rev. 1.0
07/21/2021
SSDC-A-H 硬件手册
 400-820-9661
7.2.1  电机延长线(用于AM11RS 电机)
塑壳：51065-0600(Molex)
插针：50212-8000(Molex) 塑壳：39-01-3048(Molex)
插针：39-00-0038(Molex)
2
1
4
3
6
1
J1
L
J2
型号 长度 (L) 描述 接线定义
2109-100 1M 普通型 塑壳位号(J1) 颜色 塑壳位号(J2)
2109-300 3M 普通型 1 蓝色(B-) 1
2109-500 5M 普通型 3 红色(B+) 2
2109-1000 10M 普通型 4 绿色(A-) 3
2109-100-C05 1M 超柔型, 500万次 6 黑色(A+) 4
2109-300-C05 3M 超柔型, 500万次
2109-500-C05 5M 超柔型, 500万次
2109-1000-C05 10M 超柔型, 500万次
7.2.2  电机延长线(用于连接SSDC驱动器和AM17/23/24/34SS-N、AM17/23/24/34RS电机)
塑壳：39-01-3049(Molex)
插针：39-00-0040(Molex)